nấm, nâng cao chất lượng sản phẩm, bảo vệ môi trường và phát triển bền 

vững.   

- Triển khai theo hình thức liên kết, tiêu thụ sản xuất, có sự tham gia 

của doanh nghiệp. Trong đó, Nhà nước và nông dân cùng đầu tư.  

5. Tổng kinh phí thực hiện: 304.000.000 đồng (Bằng chữ: Ba trăm lẻ 

bốn triệu đồng).   

6. Nguồn kinh phí thực hiện: Theo Quyết định số 1218/QĐ-UBND, 

ngày 04/9/2025 của Chủ tịch UBND xã Mộ Đức.  

7. Thời gian thực hiện: Năm 2025-2026.   

UBND xã giao phòng Kinh tế xã có trách nhiệm phối hợp với Kho bạc 

Nhà nước Khu vực XV - Phòng giao dịch số 19 và các ngành có liên quan triển